
Filmy i Bajki Disneyowskie

Test będzie troche trudny troche łatwy bo wy będziecie dodawać pytania oczywiście razem ze mną Ale całość

będzie o produkcji Disneya. Jeżeli ktoś wcześniej zrobił ten test to proszę mnie powiadomić. A więc piszcie i

rozwiązujcie test

Poziom trudności: Średni

1. Czy German i Angie mówią często o przestrzeni osobistej czy Olga i Ramallo? (Violetta)

A - German i Angie

B - Olga i Ramallo

C - Kto inny

2. Które z Gwiazd Było w camp rock?

A - Jonas Brothers

B - Selena Gomez

C - Miley Cyrus

D - Mercedes Lambre

3. Jak się nazywają dzieci Ross? (Jessie)

A - Hermiona,Rick,Harry

B - Trixie,Kunegunda,rolly

C - Emma,Luck,Ravi,Zuri

4. Jak się nazywa pies z bajki blog na cztery łapy?

A - Stan

B - Tofik

5. Kto prowadzi wkręty z górnej półki?

A - Debby ryan

B - justin bieber

C - Selena Gomez

D - Mitchel musso
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. D
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